
N76920

Pronájem kanceláří o velikosti 1.000 m² na Praze 1 - Nové

Město, ul. Krakovská

Energetická náročnost G

Praha 1, Krakovská

Výměra: 1000 m²

154 kWh/m2

380 000 Kč za měsíc

+ poplatky za služby 130 Kč/

m² /měsíc ~ Neplatíte provizi ~

Dovoluji si vám nabídnout k pronájmu kanceláře o celkové výměře 1.000 m² , které se nacházejí v mezaninu v

reprezentativní budově, nacházející se pár kroků od Václavského náměstí.

Budova disponuje reprezentativní společnou recepcí při vstupu, bezpečnostní službou 24/7, kamerovým systémem,

osobními výtahy a bezbariérovým přístupem. Nájemci mohou také využit zasedací místnost, která se nachází v objektu. 

Kromě prvotřídní lokality s výbornou dopravní dostupností a veškerou občanskou vybaveností je výhodou budovy

možnost pronájmu garážového stání.  

Fotografie jsou ilustrační.

Budova nabízí i jiné výměry. 

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice ráda Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Garáž

✓ Bezbariérový přístup ✓ Variabilní dispozice

Kristýna Kubálková

    774 452 037

    kubalkova@patoma.cz


